Diogenes age loquar rogo que te mors

Excipit in aethere domum: canis acerbis inordicus

Auare qd̄m̄ illum dū morerē mandasse in sepulcū p̄m̄i cōdauit: vt oēs bestie p̄  
cepa s̄p̄m̄ d̄ f̄m̄ d̄icē s̄m̄ super cō m̄d̄ico puluere inq̄rēt. Alij autē in d̄m̄  
f̄e in iuce voluisset tradidit: esse fr̄m̄b̄ velle. Demetrius autē in aq̄ vocis sic eadē d̄  
Alexandri Babylonia. Diogenemq̄ corinthi vixit f̄m̄ctos esse. Erat autē f̄m̄ctus Olymp-

vide. cuij. Feritur etiam ista volumina. Dialogi capitulor. I. Icthyarum comia: pardus  
 glabr: atheniensium respublice moralis de duntaxatioris: Theodorus: Hippolitus  
 Anstarchus de monte: Epistolae Tragediae. vij. Helena. Thyestes: Hercules: Aulid  
 les: Medea: Cypripus. Oedipus. Porro Socrates in primo successorem in satyras  
 in quibus de vitijs nihil esse Diogenes affirmat. Tragedias autem in satyras Phi  
 lico agnitis esse Diogenes discipuli Socrum autem in septimo huc sola. Diogenes esse  
 ait. De virtute de bonis amatorum pauperem. Tholomeum. Pardum: Callandru:  
 Cephalonem Philistum: Anstarchum: Sylyphum: Canymedite de vita: Epistolae  
 Ferrum: autem quinq. Diogenes. Prim<sup>o</sup> appollonates phylisus. Eius autem scrip  
 tum illud iustitiam fuit. Quodcumq. dicitis aggredeam operamque esse videt  
 in in frugabile ponere. Secundus Syconus qui peloponnesum scripsit. Tertius  
 hic ipse. Quartus Theorus ex Seleucia appellatus est autem babylonius ob vicinitatem.  
 Quintus carinus q. de quibuslibet poesis scripsit: quae etiam solenne nuntio: Hic  
 vero philosophum Antonodorus in quibus deambulatio ait q. vngi solenne fuit: hui  
 dum semper esse vitam.

#### ¶ Meminimus tyrannicus:

Omnis tyrannus sicut Diogenes quidē discipulus: famulos vero mensarij cu  
 m  
 iudam coentij fuit: ut Socrates tradit. Ad eum Xenodas qui dogentē me  
 re: frequens peribat: virtutemq. ipsius aperte argens dicendo vno peccatis:  
 Meminimus in vniuersis amorem. Ille n. coentis simulata vel sine abijcere: mone  
 ritum oimq. in eade personā cepit. donec a domino repudatus est: mox se ad Diogenē  
 contulit. Affectus est autem & Carum cynicum sepius ceterosq. ad genus studiose  
 confectus. Quae ex re factum est ut eū domus fuis ad huc magis in fuisse putant.  
 Fuit aut. ut eloquens & de Otus adeo ut Menander comicus ipsius memorem fecerit  
 in quadam comedia sic de eo dicitur: Meminimus ut quidā fuit ophio sitiens ignobi  
 lis modico qui parā gessit. peris ergo memi Sed & imagines verbo eduxit in se nihil ei  
 esse per locū quod dictum ē in se: te ipsam neq. his quae fuit in laudat: sed super hanc  
 oia mendicus ille & loquidax. Nam quod reliquū est omne factū esse ait. Ad eo vero  
 grauis tantūq. consilia fuit: ut ceterosq. gloria solam virtutē appetens. Scripsit au  
 tem ludera satyras sepi permixtas de appetitibus duos & exhortationum.

#### ¶ Ophiurus.

Nescimus alij quidem eum esse in tradit. Porro Demetrius magnus a h  
 i  
 palatium fuisse ait: & hic ex Diogenis ludo phantasticus. Videt autem quod  
 dicitur habere simile cum Xenophonte. Ille quidem cum Cyra hic cum Alexan  
 dro militauit. ille cyni peditum alexandri scripsit ista. Ille cyni hie alexandri pro  
 scripsit laudes. Est aut. & stiles versiq. similitudo: nisi in quantum q. tantū ibet hoc  
 dam ab exemplar. Est. Fuit & Menander diogenis discipulus: cognomen. Drymus  
 homeri ad memor: & Hegerius sinopius Clorus cognominatus: & Phileus ag  
 nentis quem prodimus.

#### ¶ Crates thebanus.

Rarus A. Coedii filius thebanus ipse quoq. inter sapientissimos Diogenis di  
 c  
 scipulos fuit. Ceterum Hippobatus non Diogenis ipsum fuisse discipulum  
 ait: sed beyonius ad huc ista ferunt ludera. Para quaedā crates est in modio in  
 gre typho pulchra & pinguis cratibus nihil habens: ad quam nemo ut nauigat: ne q  
 quā situlus paratissiq. sic neq. iudex meretricis: obstititq. cuius opebus sed autem

atalla fer & ficus & panes de quib? iuicentis omninoq; sumunt arma pecunie non  
glorie grana. Est & Epithetes hae totus illa vulgarissima. Apposuit corpus manus de  
cimonico dragontis in feruori tales quinq; obliuio famis meretrice calidiora phar  
losopho mobolus. Vocatur autē & threpa noctes q; in otio proderunt de mram  
& comperet. Est eius & illud; hoc habeo que dicitur & quae curat inque me dicit de  
cuerunt munera melen q; ex philosopho fuerit addepus lapuorū dicitur cum & ad  
liat re curā. Ferat eius & illud. Amore se dicit famem in motu rēpentes vero siua nō  
valent laquas. Floru maseo circa cenefimā & reuolucorū olympondi. Pūlicae An  
tistheris in successoribus cū in tragedia quēdā cerneret T. clephū Iocorū mram in  
aliquo opulētū ad cynici philosophū percaſſit; illiq; patrimonio vendit; erat quip  
pe vir nobilitatū aggregatū plus q; darentis cōtenta cūbus in dem sibi adeoq; con  
stanter philosophatū esse; ut & Philemon comicus ipſius memore ſcitit; Aut ut  
pe affare quippe habuit palli crastiam ut se cōtineret hanc autē pūmum. Refert autē  
Diocles percaſſiſſe ſibi Diogenē ut peculū dimitteret; siquid pecuniae haberet ut  
daret in mare. Atq; Crates quidē domus ab Alexandro ſuppeditae; vero a Philippo  
Quodā ex propinquis ad ſe venientes atq; auertens ab inſtituto molientes ſepanimo  
ro baculo perſequitur obſtaſq; p̄dambat. Porro Demetrius magnificus ac de poſſit  
ſe illū pecunā ad trapetiam; in cōdicionē ut ſiquid ſibi idioet eſſent. cum illis mē  
deret ſin autē philoſophū plebi diſtribueret; nullo quippe eger philoſophes. Erantho  
ſtemes autē refert; cū ex hippetha de qua diximus; natus ſibi in ſibus Paſicles natus  
iſi aduſū ad ancilla adduce ſe domū ac diſſiſſe; hoc ei paternū et merimoniū. Cae  
rum mercheſi calia & cades tragorū eſſe per mūſe; nos vero qui foras congreſſit  
tur comorū; quippe ex lacu & cōtente inſant; ggu. Huius ſater Paſicles ſux Ba  
clidis diſcipulus; eius ſacrotū quidē ſueneris in kōdo cōmentariorū refert. Aut n.  
p quodā de poſſa gymnaſij p̄ncip̄ eius illa tēgit; illo indignante; quid n. an otio  
& illa eius ſux ſiue & genus. Dicebatq; poſſibile nō eſſe inuicem qui lapſus nō ſit; ſed  
veluti in mole punice granū eſt aliquid puridū eſſe. Cū Nicodromu in cytharocōſi  
irruſſet; cecus in ſacō eſt; Camulū; eaq; mōſtē ſiua inſiſſe. Nicodromus ſcit.  
Scorta ex induſtria inſectabantur maleſtichis; vna & ſe ipſum cōtēſad perſeruaſe cō  
uicia. Demetrio phalero qui ſibi panes ac vinū in ſuar exproberat; dicit; vniuerſi  
ſonnes panes ſerēt. Conſtat atq; aquam bebiſſe ab Atheneſibus; cuius unū panis ac  
gordacur cur ſindone amictur; quibus illi Theophratū inquit; oſtendū vobis opor  
tum ſindone non creditibus induit; illos inſonſit; vbi ille cōdēbat; oſtēditq; le  
no coepitū. Cum de his a principe gymnaſij flagens caſus eſt. ſux ſin alios cor uſi  
ab Euryvate; ac pede arthoreur; nōdēt; dicit; Me pede diuino carentibus prorebe  
viſo. Diocles autem percaſſit; cum a Menetio cōtēſit; teſtatur; Nam cum eſſet  
dicorū & Aleptadi philoſoſi vſi eſſe videtur; tēgit; Crates illius coxos dicit; nos  
mas Aleptades; qui ex re indignatū Menetio mū traſſe illū; idq; rū diſſe. Zeno ut  
ro citatus in libro de vſu pellē; oſis quoq; inſiſſe pallio refert; ut eſt inſeruios; ut ſit  
& ſux turpio; & cū ſe cōtēſit; nōdēbat. Solebat ſe ſubſtāciis manibus dicere conſide  
Centes p̄ oculis & corpore reliquis. Hoc autē vobis arthoreur; illi & in orbo cōtēſit;  
beatum dicere; ſe autem oſiſit; arguere. Dicebat autem namq; philoſophū; cum  
eſſe; quod videtur; dices nobiles; eſſe; alimarij. Deſertos dicebat; qui cum illi amicti  
bus eſſent; non ſciet; ac uſiſi; cum inter lupos ſunt; neque enim cum illis propin  
quos; neque cum his eſſe; ſed inſidiatos. Cum autem ſciet; ſe inuicem; proximum  
inſiſſe; cū ſiſſam dicens; perge; iam amicti; perge; ad inſiſſe; ſoles; ſiua; ob ſiſſam

ante. Erat quippe ex fore barbaris curatus? A leodra rogare nō uel let resistere: sed  
 paratū fuit: quod tempus ēt curas. n. fortassis A leodra cum alijs dicitur Habere se pa  
 rati concipit glorie & paupertati forentis nōquā casura bono: sed genitū eum esse  
 inuēit nō dicit nō reuēdit. Memore ipsius & Menides i geminis dicit. Memore n.  
 ambulatū pullos amantissimū cū Crate cyrus q̄sq; oblat: & filia in debar dicit ut ip̄e  
 ut p̄baroneq; utra inducitur debet discipuli erit. ¶ Menodes.

100 Eroschus Hippoc. huiusmodi cum perus audire Theophrastum perperatū  
 in adon corruptus erat: ut eū sipe inter discipulū scriptū uolens emittit: ut  
 angore animi domū in celulis inuēatē cōtinere uoluerat. Hoc a gano Carer in  
 gressus est ad eū consolatur: ac lupina ex mēdistrā uolens perferre quidam illi per  
 mī uerba nihil mali scasse fore: quippe prodigium si nō & sui naturam flammā emiserat.  
 Tum uero & ip̄e in huiusmodi scriptū inuēit illum & similitudine opus est  
 ut. Hinc ipsius iam auditor fuit: ut siq; ut in philosophia emiserat. Hic liberos suos  
 uenit Heraton in primo uisū combussit dicit. Sumēsta formosq; phanō linata uer  
 lus delectamenta. Sūt qui Theophrasti cōmiserat: que uallus ore perperat: cōbu  
 sisse ferat: sic dicit. Vultus cōter agem hūc hanc in digne thons. R. et dicitur pau  
 tim em perus ad domū partem tpe & diligens ut discipulus libera let dicitur in  
 cur nō quā uis digne uenit. Ob̄p̄t hinc nō ip̄o suffocatus. Porro discipulus uis fuit  
 Theombrotus atq; Cleomenes. Theombroti auditor fuit Demetrius alexandrinus  
 Cleomenes autē Timarchus alexandrinus & Echocles q; huiusmodi & ip̄e Theombro  
 ti auditor quo Menodes ait de quo postea dicemus. Fuit inter illos nigris & Me  
 nippus sinoptus. Incidit autē in illos: ut Menodes quoq; fore Hipparchia.

#### ¶ Hipparchia.

101 Hipparchia Menodes fore: erit autē maritus ambo. Amabat uero & Crates  
 h uiam atq; uerba: neq; uila cōno procoq; excellentia potuit uelle: nō opibus  
 nō nobilitate non pulchritudine: sed hinc sibi Crates erat paritibus mi  
 nobis scipiam nisi hinc inuēat uocari. Cum ip̄e Crates parentibus pulchro  
 garetur. ut ab hoc illam proposuissent auerteret. Pulchro agit oia nec perhasit: emigres  
 sua supellectile ante illa uoculos exposita: ut ut ip̄o uis: hinc uis possit illi. ad hinc  
 delibata. Neq; n. esse nō sibi cōfiteri potuit: nisi eadē studiū arigeris. Elegit cōtinuit  
 pulchritudineq; illas habere uis: cū uero concubaret & congerit hinc in ip̄o utq; ad  
 aetas proficisceretur. Quo tpe & ad lyfianachū ad conuasi uenit: ubi & Theo  
 dosy impium coarguit sophisma huiusmodi ob̄p̄t. Quod facere Theodorus in  
 stragere non dicit: ad Hipparchia nō facit: facere uollet non dicit. Theodorus autē  
 se ipsam ferit misse nō agitur Hipparchia quod Theodosy cadens fuisse ager. Tū  
 illi ad id quod inuēit respondit: sed illius pulchritudine. Sed neq; uerba neq; potuit  
 hinc Hipparchia ut ualere est: Vix & dicitur libello. hinc est quod uerba reliq; radi  
 os. Sum equidē neq; dicit dicit nō nō male de in ipsa statu se uiderit ip̄e quod  
 hinc in cōsumptione ut discipulo potuit imp̄t: hinc & alia inuēta de philoso  
 phante formata dicitur. Ferunt & Crates epistolas libet in quibus scilicet philoso  
 phant. Sed ip̄e sipe Platonē simile uidet. Scripsit & tragedias alicuius philoso  
 phi quod illud est: Nō una parte in hinc non uis in hinc: sed in hinc & curas &  
 domus parat nobis modo uerba dicit. Ob̄p̄t uerba: neq; in hinc scipiam est.

#### ¶ Menippus phanox.

102 Enippus & ip̄e cyrus poma quod phanox cōdine ferat? facit ut ait Achil  
 cus in eubus. Diodes autē domum ipsius & potuit fuisse hinc inuēto

comum tradit: Cum vero per cepit ut ipse utinam peteret: thibamus fieri voluit. Etdi  
die quidem degulit mactis nihil. Porro, ipsius libri in alio est refecti sunt: non licet aut  
Melagri quo tempore sit fuit. Refert Hermippus dramam feneratorum habuisse  
causam: Hemerodamidem. Talem. Nique namque utrum feneratori contempit per  
causis complures cogere: Tandem infelix perperam. etiam prauit esse sapientem  
eum laqueo sit vitam exorsisse. Et non habuit in ipfam.

Est etiam in eadem quatuor sit parva phormax

Tulla qui tota fuerat luce dabat

Itam necesse sed neq. foret: Memippam

Nam citis hic solum nomine notus erat.

Omnibus hic necesse thibus ut fossa fuisset

Pendens laqueo si bene nota canis.

Quidam eius libros non ipsius sed Diorysi & Zophiri scolophomou tradunt qui  
recti est confiteretur in us disponere igitur dederit. Fuerit aut Memippii. Primi  
qui de lydia sit ipse. Nominis breuius. Secundus hic ipse. Tertius Diorysi: Zophi-  
Quintus sculptor. Quintus & Sextus per hunc est vtriusq. memorat appellodotus. Cy-  
nei autem volumina traduntur sunt. Nemo est tamquam ipse composuit ex deo: profusa  
ad physicos & mathematicos grammaticosq. & specum literas & eas q. ab ipso religio-  
se coluntur imagines & alia.

### ¶ Menecemus.

Menecemus Coloni si plerum discipulus fuit. Hic erat Hippobatus in tibi p-  
m digressa superstitiosus vixerat ut sumpto habere fuit: circa tractans specula-  
toem fere infirmo vultu peccatum ut veritas de fide hanc de demensibus  
sentiret que videtur. Vultu hinc erat pallidus tunc talibus sine hinc pariter balneis pal-  
leus exadus capis impositus habet macta de macta. est. coherens tragici habet pro  
hinc verga in manu fraxinea. Anq. est quid vitae sunt singuli cuiusq. cynicos. Subici  
enda nunc & que ostent illa vti sunt siquid & lectam hinc philosophiae esse indicant:  
ut quidam velle constituit vitae. Placet ergo illis rationem naturalemq. philosophiam  
velli operare ab Aristotele quo non differunt: moralisq. soli memet. quodq. plerumq.  
Secundum Diocles Diogenem scribit: hunc aliter dicit inquit quid quid no-  
bis bene malisq. domi sit. Respondit & discip. hanc libertatem. De quo neq. discip. le-  
teras dicit. Aristoteles ne frugi efficitur peremeretur alienis. Tollunt & geometriam  
& musicam & cetera id genus. Nempe n. & Diogenes eundem ostendens liberos  
scopium velle sine motum air ne penemur amotad cum vero qui. malis cum libi par  
fuit aut: Nam vtriusq. sententia bene si habet verbes anq. domus non citibus neq. pl.  
sibus. Placet eis & sine m esse sin varietatem vixeret. Aristoteles aut n. Hercule: simili  
ter vultus. Nam feceras quaedam est inter has duas sectas: vnde & cynicorum dicit  
re hinc vtriusq. in vici & Zeno curius. Placet item eis simplex & paucibus v-  
ctus: quippe qui solis vici vici vici: & solis pallis id natus gloriato nobilitatemq.  
contemnit. Insuper utiq. herbas & aqua nunc frigida vixeret: o permissisq. formam &  
delictis. sicut Diogenes qui dicebat: deoq. esse ipsum nihil indigeret: vna qui dicit  
essent similes in macta egere vixeret dicit esse doctorem: ut in herculeum air. Aristo-  
teles: esseq. nomine reponit: sed studiose conlendunt ac sine peccato lipotem. & si  
mali amicum: fortune quoq. nihil permissum. Quae vero inter virtutem & vicia sunt  
aeque ut Aristoteles in differentia appellat: & est quidem cynici fuit. Vnde dicitur  
ad Stoicorum principis fuit, Zeno Cynici discipulus.